transporte, translado, hospedagem e alimentação é de
exclusividade da contratada.

Serviço

5,00
///// ///// ///// ///// ///// 8.000,00 ///// ///// 11.200,00 10.000,00

9.733,33

48.666,65
21,67%

Anexo I
Lote 001
Item 006

Shows Musicais com cachê até R$ 15.000,00 (quinze mil
reais) – contratação de bandas ou artistas musicais para
apresentação ao vivo em local público. Despesas com
transporte, translado, hospedagem e alimentação é de
exclusividade da contratada.

Serviço

2,00
///// ///// ///// ///// ///// 13.000,00 ///// ///// 16.800,00 15.000,00